Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х!!------

Об отзыве на проект федерального закона Х!! 443294-5 "О внесении изменений в
статьи 9 и 10 Федерального закона "О защите прав юридических лиц и индивиду-
альных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (над-
зора) и муниципального контроля" (о плановых проверках при осуществлении
государственного земельного контроля и муниципального земельного контроля)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 443294-5 "О внесении изме-

нений в статьи 9 и 1О Федерального закона "О защите прав юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного кон-

троля (надзора) и муниципального контроля" (о плановых проверках при осуще-

ствлении государственного земельного контроля и муниципального земельного

контроля).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

экономической политике и предпринимательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\20 1о\зс 16 12\06 отз на прФЗ N!!443294 5(с Дискеты).dос
06.12.20]0 13:22:00

	00000001